ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CONTINUAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 – SRP

UASG 930552

A Câmara Municipal de Macaé, torna público, que considerando a desclassificação da empresa
vencedora do item 4, por não atendimento ao prazo fornecido para regularização junto a Fazenda
Estadual, convoca as empresas que participaram da fase de lances do referido item, para
continuação do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS                       Nº007/2024,
a ser realizado no dia 01 de outubro de 2024, às 10hs, através do sistema Compras.gov.br.

Macaé-RJ, 23 de setembro de 2024.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3